[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 марта 2022 года № 77

р.п. Озинки

О внесении изменений в постановление администрации Озинского муниципального района от 13 июля 2016 года № 134

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

УСТАВ ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Уставом Озинского муниципального района Саратовской области
, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в

Об утверждении Плана развития регулярных перевозок на муниципальных маршрутах автомобильным транспортом на территории Озинского муниципального района"

постановление администрации Озинского муниципального района от 13 июля 2016 года № 134
 «Об утверждении Плана развития регулярных перевозок на муниципальных маршрутах автомобильным транспортом на территории Озинского муниципального района», следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Озинского муниципального района Перина Д.В.
Глава Озинского

муниципального района                                                           А.А. Галяшкина

НПА подготовили:

Первый заместитель главы администрации                                                      Перин Д.В.

Начальник отдела архитектуры, строительства, ЖКХ                                     Сайгин А.А.
И.о. начальника отдела правового обеспечения                                                Коныгина О.В.

Приложение № 1

к постановлению

от 10.03.2022г. № 77

ПЛАН

развития регулярных перевозок

на муниципальных маршрутах автомобильным транспортом

на территории Озинского муниципального района

на 2022 - 2026 годы

Раздел 1. «Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам»

	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	«Город-1»
	по нерегулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам

	«Город-2»
	по нерегулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам

	№ 202 «Озинки – Модин»
	по нерегулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам

	№ 331 «Озинки – Липовка»
	по нерегулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам

	№ 380 «Озинки – Первоцелинный»
	по нерегулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам

	№ 381 «Озинки – Непряхин»
	по нерегулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам

	№ 382 «Озинки – Черниговка»
	по нерегулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам

	№ 383 «Озинки – Новозаволжский»
	по нерегулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам

	№ 390 «Озинки – Синегорский»
	по нерегулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам

	№ 401 «Озинки- Сланцевый Рудник»
	по нерегулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам

Раздел II. «План изменения муниципальных маршрутов»

	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Вид изменения муниципального маршрута (установление, изменение, отмена)
	Содержание изменения
	Дата изменения

	«Город-1»
	не планируется
	-
	-

	«Город-2»
	не планируется
	-
	-

	№ 202 «Озинки – Модин»
	не планируется
	-
	-

	№ 331 «Озинки – Липовка»
	не планируется
	-
	-

	№ 380 «Озинки – Первоцелинный»
	не планируется
	-
	-

	№ 381 «Озинки – Непряхин»
	не планируется
	-
	-

	№ 382 «Озинки – Черниговка»
	не планируется
	-
	-

	№ 383 «Озинки – Новозаволжский»
	не планируется
	-
	-

	№ 390 «Озинки – Синегорский»
	не планируется
	-
	-

	№ 401 «Озинки- Сланцевый Рудник»
	изменение
	Изменение маршрута по нерегулируемым тарифам на регулируемые тарифы
	4 квартал 2022 года

Раздел III. «План-график заключения муниципальных контрактов о выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам и выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам»

	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Срок проведения закупки работ (открытого конкурса) в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ
	Дата начала действия муниципального контракта
	Срок проведения конкурсной процедуры в соответствии с Федеральным законом № 220-ФЗ
	Дата начала действия свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту

	«Город-1»

	1-4 квартал 2022 года
	1-4 квартал 2022 года

	«Город-2»

	1-4 квартал 2022 года
	1-4 квартал 2022 года

	№ 202 «Озинки – Модин»

	1-4 квартал 2022 года
	1-4 квартал 2022 года

	№ 331 «Озинки – Липовка»

	1-4 квартал 2022 года
	1-4 квартал 2022 года

	№ 380 «Озинки – Первоцелинный»

	1-4 квартал 2022 года
	1-4 квартал 2022 года

	№ 381 «Озинки – Непряхин»

	1-4 квартал 2022 года
	1-4 квартал 2022 года

	№ 382 «Озинки – Черниговка»

	1-4 квартал 2022 года
	1-4 квартал 2022 года

	№ 383 «Озинки – Новозаволжский»

	1-4 квартал 2022 года
	1-4 квартал 2022 года

	№ 390 «Озинки – Синегорский»

	1-4 квартал 2022 года
	1-4 квартал 2022 года

	№ 401 «Озинки- Сланцевый Рудник»
	4 квартал 2022 года
	С 01.01.2023 года

Раздел IV. «План проведения иных мероприятий, направленных на обеспечение транспортного обслуживания населения»

	№ п/п

	Номер и наименование муниципального маршрута
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок выполнения мероприятия

	«Город-1»
	не планируется
	-
	-

	«Город-2»
	не планируется
	-
	-

	№ 202 «Озинки – Модин»
	не планируется
	-
	-

	№ 331 «Озинки – Липовка»
	не планируется
	-
	-

	№ 380 «Озинки – Первоцелинный»
	не планируется
	-
	-

	№ 381 «Озинки – Непряхин»
	не планируется
	-
	-

	№ 382 «Озинки – Черниговка»
	не планируется
	-
	-

	№ 383 «Озинки – Новозаволжский»
	не планируется
	-
	-

	№ 390 «Озинки – Синегорский»
	не планируется
	-
	-

	№ 401 «Озинки- Сланцевый Рудник»
	не планируется
	-
	-

ВЕРНО: Ведущий специалист отдела делопроизводства

и технического обеспечения                                                              Аюпова А.А.